ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от №^4^
город Белореченск

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных нормативно-правовых актов

В целях упорядочения муниципальных правовых актов администрации
Белореченского городского поселения Белореченского района, в соответствии с
Федеральным Законом от 28 апреля 2023 г. № 154-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и
Федеральным Законом от 4 августа 2023 г. № 444-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского
района, постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Белореченского городского поселения Белореченского района:

- от 27 сентября 2019 г. № 598 «О внесении изменений в постановление
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района
от 31 декабря 2013 года № 1484 «О создании контрактной службы
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района»;

- от 21 декабря 2020 г. № 1166 «О внесении изменений в постановление
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района
от 31 декабря 2013 года № 1484 «О создании контрактной службы
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

управления экономического развития администрации Белореченского
айона С.А.Сердюкову.
с момента его обнародования.

городского noci
4. Постой ^ступает в силу

// $7 0, о>. X* « г п НII
Глава Белцречбрс^бф /§//
городскогб^йцселёщ^ А.В. Абрамов